
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                                  Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«18»  квітня  2024 року                                                                                      № 903-VIII 

 

Про  надання дозволу на розроблення  детального плану 

території земельної ділянки для облаштування кладовища 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17  

Закону України « Про основи містобудування », ст. ст. 10, 19, 21 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 

№ 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні»,  наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 16.11.2011 № 290 «Про затвердження Порядку розроблення 

містобудівної документації», розглянувши доповідну начальника відділу земельних відносин, 

містобудування та архітектури виконавчого апарату Лиманської селищної ради Кузьмиченко 

К. О. від 04.04.2024 року №77-К щодо необхідності розробки детального плану території з 

метою облаштування кладовища, враховуючи рекомендації постійних комісій, селищна рада 

ВИРІШИЛА:   
1. Надати дозвіл Лиманській селищній раді на розробку детального плану території з метою 

визначення планувальної організації земельної ділянки для облаштування кладовища 

орієнтовною площею до 5,0 га за межами с. Кучурган на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області. 

2.Відділу земельних відносин, містобудування та архітектури виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області провести усі необхідні заходи щодо 

підготовки та надання виконавцю робіт з розробки детального плану території, що зазначений 

в п.1 даного рішення,  необхідних вихідних даних. 

3. Провести громадські слухання проекту детального плану території земельної ділянки для 

облаштування кладовища, в порядку, встановленою постановою Кабінету Міністрів України 

від 25 травня 2011 року №555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань 

щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні. 

4. Фінансування робіт з розробки детального плану території, що зазначений в п.1 даного 

рішення,  здійснити за рахунок коштів селищного бюджету. 

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення — головному 

бухгалтеру виконавчого апарату Лиманської селищної ради Жарковській Н. А. здійснити 

відповідні процедури щодо оплати виконання робіт з розробки детального плану, що 

зазначений в п.1 даного рішення 

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології,  

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

                                                                                             

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 


